昆明市晋宁区城市管理局文件

                                              B
                                              是
                            晋城管函〔2020〕4号

关于政协昆明市晋宁区一届四次会议
[bookmark: _GoBack]第41号提案的答复

毕加英委员：
    您在昆明市晋宁区第一届委员会第四次会议上提出的《关于对昆一中晋宁学校初中部门口道路改造的建议》提案收悉,现答复如下：
1. 基本情况
昆一中晋宁学校初中部（原晋宁区立德初级中学）于2019年8月底搬迁至老晋宁一中，搬迁至此后，学生人数增多，车辆随之增多，从119部队至老晋宁一中道路成为了学校的主要交通出行道路，路面大约有5米宽且路两边有很宽的阴沟，路边常有车辆占道停放，使得原本不宽的路显得更窄了，且存在一定的安全隐患。
2、 提案办理情况
接提案以来，区城市管理局高度重视，多次与区委党校、区交警大队等相关部门对接，为确保昆一中晋宁学校初中部道路交通出行安全，更好的解决以上存在问题，及时消除此路段行车安全隐患，待区委党校搬迁后，由区委党校打通一条道路作为昆一中晋宁学校出入口，届时从119部队至老晋宁一中道路便成为了昆一中晋宁学校的辅路，可有效缓解行车通行问题及消除安全隐患。
三、下步工作计划
区城市管理局将认真履行职责，进一步加大此路段的巡查检查工作力度，发现问题及时督促责任单位进行整改。

感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

                   昆明市晋宁区城市管理局
                          2020年8月26日
（联系人及电话：柴志刚 0871-67808076，13888691402）

	 抄送：区人大常委会办公室，区政协办公室，区委目督办，区政府目督办。

	昆明市晋宁区城市管理局办公室                       2020年8月26日印发

 (
1
)